СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                              № 1

Об избрании Председателя Совета
 Новоселовского сельского поселения

В соответствии с регламентом Совета Новоселовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. По результатам голосования избрать Председателем Совета Новоселовского сельского поселения Бурындину Людмилу Викторовну, депутата Совета Новоселовского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета                                                                       Л.В. Бурындина

Глава поселения                                                                              С.В. Петров